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Play-Off
2022/23 Play-Off. Матч №244

Середа, 14.06.2023, 13:00, "Авангард", Рівне. 19°C.

«Верес» Рівне

6 : 1

«Металург» Запоріжжя

47 Когут Богдан (К)
39 Балан Денис
18 Маткобожик Олександр
19 Хондак Даниїл
2 Гагун Роман
15 Лебеденко Олександр
29 Кучеров Валерій
7 Блізніченко Андрій
25 Шарай Станіслав
17 Пасіч Геннадій
9 Шестаков Михайло

Запасні
78 Коркодим Арсеній
99 Квасний Микола
34 Тишинінов Владислав
24 Шух Дмитро
11 Дахновський Віталій
77 Шарай Владислав
8 Годя Дмитро
33 Вадовський Максим
89 Гайдучик Микола
44 Поворознюк Дмитро

Тренер
Вірт Юрій

12 Байда Назар
3 Сокол Богдан
87 Басов Сергій
44 Векляк Богдан
14 Польовий Володимир (К)
25 Крапивний Дмитро
97 Сейтхалілов Сулейман
6 Шалфєєв Єгор
8 Сад Валерій
10 Білоцерковець Володимир
9 Сидоров Олексій

Запасні
1 Ніколаєнко Гордій
21 Дворовенко Владислав
4 Піддубний Дмитро
15 Воробєй Максим
29 Палюх Сергій
19 Могильний Богдан
96 Сніжко Олександр
69 Страдс Максим
7 Близнюк Володимир
60 Хуссін Тимофій
41 Куралех Микита
71 Лавута Кирило

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Задорожняк Сергій
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Play-Off, 2022/23, Play-Off. Матч №244
Середа, 14.06.2023, 13:00, "Авангард", Рівне. 19°C.

«Верес» Рівне 6 : 1 «Металург» Запоріжжя
16' 25 Крапивний Дмитро

22' 3 Сокол Богдан

39 Балан Денис 23'

2 Гагун Роман 29'

37' 3 Сокол Богдан

38' 29 Палюх Сергій

41' 97 Сейтхалілов Сулейман

46' 97 Сейтхалілов Сулейман
19 Могильний Богдан

9 Шестаков Михайло 58'

61' 25 Крапивний Дмитро

64' 44 Векляк Богдан
29 Палюх Сергій

39 Балан Денис 66'

25 Шарай Станіслав
8 Годя Дмитро 70'

9 Шестаков Михайло
89 Гайдучик Микола 70'

75' 14 Польовий Володимир
21 Дворовенко Владислав

75' 8 Сад Валерій
96 Сніжко Олександр

17 Пасіч Геннадій 75'

19 Хондак Даниїл
24 Шух Дмитро 78'

7 Блізніченко Андрій
77 Шарай Владислав 78'

17 Пасіч Геннадій 82'

83' 87 Басов Сергій
4 Піддубний Дмитро

17 Пасіч Геннадій
44 Поворознюк Дмитро 88'

89 Гайдучик Микола 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Play-Off, 2022/23, Play-Off. Матч №244
Середа, 14.06.2023, 13:00, "Авангард", Рівне. 19°C.

«Верес» Рівне 6 : 1 «Металург» Запоріжжя
90+1' 19 Могильний Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


